Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 26 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
GABINETE DO PRESIDENTE
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 00001/2024
OBJETO: O objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação de empresa para
prestação de serviços técnicos em gestão administrativa, implantação de ações de
Controle Interno, através de diretrizes, fluxogramas, orientações, recomendações,
normas e ações corporativas para o exercício das competências funcionais, primando
pela eficiência e eficácia controle primário setorial na Câmara Municipal de Maturéia/PB.
LICITANTE VENCEDOR: SOTERO CONSULTORIA SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:
49.426.632/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais).
Matureia-PB, 15 de março de 2024.
BRUNO WNADERLEY RAMOS MONTEIRO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.002/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: SOTERO CONSULTORIA SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:
49.426.632/0001-00
OBJETO O objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação de empresa para
prestação de serviços técnicos em gestão administrativa, implantação de ações de
Controle Interno, através de diretrizes, fluxogramas, orientações, recomendações,
normas e ações corporativas para o exercício das competências funcionais, primando
pela eficiência e eficácia controle primário setorial na Câmara Municipal de
Maturéia/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais).
PRAZO: 10 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 00001/2024
DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2024.